ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

13.12.2022 №904

Об определении места для
складирования снега

В целях обеспечения своевременной очистки дорог, улиц, площадей в период
интенсивных снегопадов, упорядочения уборки на территории Котельниковского
городского поселения в зимний период года, в соответствии с абз. 2 п. 13.3 ч. 3 разд. IV
Правил благоустройства территории Котельниковского городского поселения
Котельниковского муниципального района Волгоградской области, утвержденных
Решением Совета народных депутатов Котельниковского городского поселения № 16/82
от 02.08.2022г., руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Котельниковского городского поселения, администрация Котельниковского
городского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить в качестве места для складирования снега в зимний период земельный
участок из земель населенного пункта, с кадастровым номером 34:13:130032:586,
расположенный по адресу: г.’Котельниково, ул. Лесная, 17.

2. Рекомендовать МУП «Управляющая компания», осуществляющему работы по
содержанию дорог общего пользования местного значения на территории
Котельниковского городского поселения:
2.1. обеспечить подготовку указанного места для приёма снега;
2.2. организовать приём снега, вывезенного с территории Котельниковского

городского поселения;
2.3. по окончанию периода снеготаяния обеспечить уборку места, определённого для

складирования снега.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
Котельниковского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» http://akgp.ru/.

А.Л. Федоров

http://akgp.ru/